AdonaiGuimarãesPinto[E
CETESB Fone: 39411744/ Email: adonaitapgorbe

1

Legislativo Rafael

De: CJC - AGeNCIA AMBIENTAL DE CAMPINAS <cjc_cetesb@sp.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 23 de dezembro de 2021 14:31

Para: legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Cc: Monica Avila Domingues; CETESB - Ouvidoria Interna

Assunto: Resposta ao Ofício 2006/2021/DLE/P

Anexos: Ofício 0590-21-CJC.pdf; Informação Técnica 115-21-CJC.pdf

Prezados(as) senhores(as):

Em resposta ao Ofício 2006/2021/DLE/P datado de 05.10.2021 e recebido pela Ouvidoria da CETESB por

mensagem eletrônica em 13.10.2021 e posteriormente remetido à Agência Ambiental de Campinas,

encaminhamos nos arquivos anexos os seguintes documentos:

- Ofício 0590/21/CJC

- Informação Técnica 115/21/CJC

Solicitamos a gentileza de confirmação quanto ao recebimento desta mensagem e dos anexos.

Atenciosamente,